РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 104

от « 06 » апреля 2020г.

О завершении отопительного сезона в отдельно взятых объектах

В связи с реализацией Указа Главы Республики Марий Эл №39 от 17 марта 2020 г. и в соответствии с Федеральными Законами №190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении» и № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Советская городская администрация                      п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов по отдельным объектам системы образования и культуры (согласно перечня) на территории городского поселения Советский с 12-00 часов 07.04.2020 г.

2. Рекомендовать ООО «Марикоммунэнерго» произвести безаварийное отключение указанных объектов от системы теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Советской городской администрации Н. В. Мелешеву.

           Глава

Советской городской администрации

А. Е. Бездушнов
Исп.: Мелешева Наталья Владимировна
Тел.: 8(83638)9-43-02
Перечень объектов

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта

	1.
	пгт. Советский
п. Ургакш
	Советский РДК

	2.

	Гараж п. Советский, ул. Ломоносова, д. 8

	3.

	МОУ «Советская Средняя Общеобразовательная Школа №2»

	4.

	МОУ "Средняя Общеобразовательная Школа № 3 п. Советский"

	5.

	МБДОО "Детский Сад № 2 "Кораблик"

	6.

	МДОУ Детский Сад № 3 "Теремок"

	7.

	МДОУ Детский Сад № 5 "Ромашка"

	8.

	МДОУ Детский Сад № 6 "Родничок"

	9.

	МДОУ "Детский Сад № 7 "Светлячок"

	10.

	МБУДО "Советская ДШИ", МУ ДО "Дом Детского Творчества п. Советский"

	11.
	п. Ургакш
	Ургакшский СДК